Lupfig-Scherz 2023

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jugend 1-teilig
Alle Kategorien / Alle Kategorien

Rang
Rang

1
2
3

Verein

Société

Hitzkirch STV Jugend
Zeihen DR STV Jugend
Veltheim STV Jugend
Hellikon TV Jugi

Effingen Jugend

nTec

Kt
Ct

LU
AG
AG
AG
AG

Teil 1
Partie 1

TAe/TAé: 9.15 (9)
SSB/BAS: 8.46 (16)
BA/BP: 7.89 (14)
SSB/BAS: 7.87 (8)
GKICE: 7.83 (7)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

¥ 2023

o

Total Ausz.
Total Dist.
9.150 G
8.46 S
7.89 B
7.87
7.83

17



Lupfig-Scherz 2023

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties

1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein
Rang Société

1

10

"

12

13

14

15

16

17

17

19

20

21

22

23

Oberflachs STV Jugend

Holziken TV STV Jugend

Sulz DR STV Jugend

Stein TV STV Jugend
Villmergen TV STV Jugend

Herznach STV Jugend
Boswil DTV STV Jugend

Auw TV STV Jugend

Zeihen DR STV Jugend
Remigen STV Jugi

Bozen DR STV Jugend
Kélliken STV Jugi

Thalheim DR STV Jugend
Bozberg STV Jugend

Riniken Sportriege STV Jugend
Oeschgen TV STV Jugi
Hellikon TV Jugi

Villnachern TV STV Jugend

Mdlligen TV STV Jugend

Staufen DTV STV Jugend

Sarmenstorf DR STV Jugend
Veltheim STV Jugend

Zeiningen TV STV Jugend

nTec

Kt
Ct

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

Teil 1
Partie 1

WE/SL: 9.67 (6)
BW/LB: 9.93 (7)
SSB/BAS: 9.16 (13)

HL/COb: 9.70 (44)

WE/SL: 8.48 (14)
STAITJA: 9.79 (30)
RE/BF: 9.38 (18)

PS60/ENG0: 9.13 (36)

WE/SL: 9.49 (25)
BW/LB: 8.67 (12)

SSB/BAS: 9.50 (14)
STSIJP: 8.67 (7)
HL/COb: 9.70 (56)

STHILEP: 9.17 (6)
HL/COb: 8.44 (23)

BW/LB: 9.07 (9)
HL/COb: 9.42 (40)

UHP/UHP: 10.00 (6)
WE/SL: 8.18 (29)

WE/SL: 8.72 (20)
BWI/LB: 8.56 (20)

SSB/BAS: 8.55 (28)
BA/BP: 8.01 (10)

WE/SL: 8.53 (36)

UHP/UHP: 10.00 (6)
HL/COb: 7.85 (21)
SSB/BAS: 9.19 (15)

PS60/EN60: 7.82 (40)

UHP/UHP: 9.42 (6)
PS60/ENGO: 7.49 (24)

BWI/LB: 8.03 (20)
WE/SL: 8.23 (23)

UHP/UHP: 8.53 (6)
PS60/ENGO: 8.36 (30)

KUG/LAP: 8.03 (4)
BWI/LB: 8.03 (18)
SSB/BAS: 9.24 (20)

HL/COb: 8.79 (19)
GL/GL: 7.91 (18)

HL/COb: 7.91 (43)
SSB/BAS: 7.46 (9)

UHP/UHP: 7.23 (39)
SSB/BAS: 8.27 (11)

BW/LB: 7.47 (28)
PSB0/EN6O: 9.03 (8)

WE/SL: 7.67 (21)
BWI/LB: 7.88 (17)

Teil 2
Partie 2

STAITJA: 10.00 (42)

STAITJA: 9.20 (24)
UHP/UHP: 10.00 (21)

STH/LEP: 9.72 (15)
HL/COb: 8.87 (44)

BWILB: 9.26 (28)
WE/SL: 9.34 (10)

PSB0/ENGO: 8.98 (36)
TAe/TAé: 8.58 (11)

BWI/LB: 9.34 (18)
PSG0/ENGO: 8.32 (58)

TAe/TAé: 9.37 (7)
PS60/ENGO: 8.79 (20)
BWILB: 8.33 (11)

STATJA: 7.52 (42)

BWI/LB: 7.92 (19)
HL/COb: 9.03 (16)

STAITJA: 9.63 (18)
HL/COb: 7.79 (22)

PS60/ENGO: 7.83 (28)
HL/COb: 9.46 (18)

BWILB: 7.77 (35)

STAITJA: 7.79 (42)

WE/SL: 8.38 (40)

BWILB: 8.43 (15)
WE/SL: 8.50 (17)

HL/COb: 8.12 (34)
PS60/ENGO: 8.48 (14)

WE/SL: 9.01 (23)
STAITJA: 5.18 (6)

WE/SL: 8.72 (16)
STAITJA: 6.12 (18)

BW/LB: 8.74 (12)
WE/SL: 7.73 (25)

WE/SL: 8.22 (31)
KUGILAP: 8.07 (5)
BWILB: 8.29 (9)

WE/SL: 7.87 (26)
BWILB: 7.56 (26)

STAITJA: 7.51 (30)

PS60/ENGO: 7.82 (38)

Teil 3
Partie 3

HL/COb: 9.57 (46)

BW/LB: 9.63 (12)
PSBO/EN6O: 9.07 (14)

BO/SO: 9.90 (13)
UHP/UHP: 10.00 (27)

HL/COb: 9.87 (36)

HO/SH: 9.69 (8)
GL/GL: 9.21 (10)

WE/SL: 9.02 (46)
STA/TJA: 9.59 (30)

STAITJA: 10.00 (18)
WE/SL: 8.43 (12)

PS60/ENG0: 9.60 (14)

STAITJA: 10.00 (18)
PSB0/EN60: 7.70 (16)

PSB0/EN60: 8.25 (40)

BW/LB: 8.03 (47)

PSG60/ENGO: 8.48 (34)

BWILB: 8.02 (15)
STSIJP: 8.44 (10)
WE/SL: 8.57 (17)

BW/LB: 8.40 (40)

STA/TJA: 8.15 (12)
HL/COb: 8.12 (20)

UHP/UHP: 7.74 (18)
GL/GL: 8.33 (15)

GL/GL: 9.05 (7)
HL/COb: 7.18 (31)

PSB0/ENGO: 8.13 (30)
GL/GL: 8.49 (5)

PS60/ENGO: 7.68 (36)

PSB0/EN60: 7.77 (38)
GL/GL: 8.74 (8)

STA/TJA: 10.00 (30)
PSB0/ENGO: 6.91 (22)

HL/COb: 7.86 (23)

HL/COb: 6.88 (30)
UHP/UHP: 9.43 (9)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Q

Total
Total

29.06

28.60

28.44

28.28

27.53

27.38

26.72

26.48

25.84

25.51

24.91

24.78

24.77

24.60

24.48

24.38

24.13

24.13

24.10

23.95

23.87

23.19

23.05

12

A TURNFEST

#2023

Ausz.
Dist.



Lupfig-Scherz 2023

Lupfig - Scherz DTV Jugend
Auenstein STV Jugend

Eiken TV STV Jugi

STV Hausen Jugi

Kt
Ct

AG

AG

AG

AG

Teil 1
Partie 1

BWI/LB: 8.24 (81)

BW/LB: 8.19 (9)
SSB/BAS: 8.13 (13)
HL/COb: 7.15 (12)

UHP/UHP: 6.38 (21)
PS60/EN60: 7.78 (20)

BWI/LB: 7.55 (13)
WE/SL: 7.98 (20)

Teil 2
Partie 2

UHP/UHP: 8.75 (9)
STA/TJA: 3.84 (18)
WE/SL: 7.53 (54)

STHILEP: 8.88 (4)
WE/SL: 9.01 (8)

PS60/ENGO: 7.92 (14)

WE/SL: 8.01 (30)
KUGILAP: 7.62 (7)

HL/COb: 7.51 (24)
UHP/UHP: 8.45 (9)

HL/COb: 7.79 (81)

STATJA: 5.38 (18)
GL/GL: 8.17 (10)

BW/LB: 7.93 (21)
STATJA: 6.4 (18)

STA/TJA: 3.00 (18)
PS60/ENG0: 8.14 (10)



&/\
. ) P 2023
Lupfig-Scherz 2023 -

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties

2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein
Rang Société

1
2

11

Niederwil TV STV Madchen

Stein TV STV Jugi

Méagenwil TV STV Jugend

Effingen Jugend

Schupfart TV STV Jugi

Kt
Ct

AG
AG

AG
AG

AG

Fischbach-Goslikon DTV STV Jugend AG

Egliswil DTV STV Jugi Ma
Turnverein Unterentfelden Jugi

Wallbach TV STV jugi

Magenwil Sportverein Jugend

Oberhof TV STV Jugi

nTec

AG

AG

AG
AG

AG

Teil 1
Partie 1

HL/COb: 8.70 (19)
PS60/EN60: 8.54 (20)

GK/CE: 9.08 (12)

STA/TJA: 10.00 (18)
BWI/LB: 7.55 (7)

HL/COb: 9.38 (8)
STA/TJA: 10.00 (12)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

7.67 (16)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.63 (18)
STAITJA: 7.57 (24)

PSBO/ENGO: 7.54 (22)

PS60/EN60: 6.99 (14)
BW/LB: 8.37 (7)

PSBO/ENGO: 7.69 (8)
HL/COb: 6.89 (21)

Teil 2
Partie 2

STAITJA: 9.02 (18)

BW/LB: 9.09 (6)
WE/SL: 9.08 (11)

BO/SO: 8.91 (18)

PSB0/EN60: 7.73 (10)
WE/SL: 8.00 (13)

PSB0/ENGO: 8.63 (12)
BWI/LB: 7.83 (8)

SSB/BAS: 8.61 (25)

HL/COb: 8.13 (26)

HL/COb: 8.79 (24)

WE/SL: 8.31 (23)

HL/COb: 7.27 (16)
GL/GL: 8.53 (5)

STAITJA: 4.84 (18)
WE/SL: 8.39 (11)

Teil 3
Partie 3

UHP/UHP: 10.00 (21)
HL/COb: 9.42 (21)

PSB0/ENGO: 8.37 (26)

UHP/UHP: 10.00 (6)
HL/COb: 8.83 (15)

WE/SL: 8.18 (20)
TAe/TAE: 8.56 (27)
STATJA: 7.91 (24)
BWI/LB: 8.70 (6)
WE/SL: 7.89 (18)

BW/LB: 7.76 (23)
WE/SL: 7.84 (21)

BW/LB: 7.80 (8)
UHP/UHP: 7.69 (21)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

Total
Total

27.72
27.04

26.36
26.35

26.24

24.84

24.67

24.45

23.61
22.86

21.02

17

Ausz.
Dist.



&/\
. ) P 2023
Lupfig-Scherz 2023 -

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
3. Starkeklasse / 3éme Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz.  Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Schinznach-Dorf TV STV Jugend AG GK/CE: 9.30 (29) WE/SL: 9.90 (6) PS60/EN60: 9.92 (6) 0.0 29.12 G
2 Besenbiiren TV STV Jugend AG HL/COb: 9.68 (13) BWI/LB: 8.96 (13) PS60/EN60: 8.73 (12) 00 27.37 S
3 Brugg Stadtturnverein Jugend AG BO/S0O: 9.25 (10) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: GYMHG Keulen/GYMAE 0.0 27.36 B
9.14 (10) Massues: 8.97 (17)
4 Mandach Jugi AG BW/LB: 9.24 (6) HL/COb: 7.31 (16) STA/TJA: 8.95 (18) 0.0 2550
5 Brugg Stadtturnverein Jugi AG HL/COb: 8.50 (11) WE/SL: 9.12 (6) PS60/EN60: 8.17 (10) 0.0 2530
BWILB: 8.05 (5)
6 Rifenach STV Jugend AG BW/LB: 8.57 (12) WE/SL: 8.53 (12) HL/COb: 8.17 (12) 00 2527
7 Windisch DTV STV Méadchen AG SSB/BAS: 7.44 (15) HL/COb: 8.69 (20) PS60/EN60: 8.15 (14) 00 2428
8 Dottikon TV Jugend AG HL/COb: 8.70 (10) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: GK/CE: 8.43 (23) 0.0 23.85
6.72 (10)
9 Eien-Kleindéttingen TV STV Jugend AG TAe/TAé: 9.47 (8) HL/COb: 8.60 (16) STA/TJA: 3.34 (18) 00 21.41

G Tec 17



